EscotapeSatpe @ GOVERNODO
PiBLicA po CEARA @@ ESTADO po CEARA

—— D 4 Secretaria da Saiide

Resultado Preliminar 22 Etapa

EDITAL 22/2014 - PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA FUNCAO PUBLICA DE ACS / AMONTADA

LV)\[e7Yell AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS

ACUDINHO / ALTO ALEGRE / SAO JOSE / BARRA BRANCA / VARZEA DE CAL / MACACO / NOVA
CONQUISTA

CLASS. CPF CANDIDATOS N2E
1 048.624.693-02 | KATIA FLAVIA SOUSA MENESES 3.50
2 004.717.933-37 | FRANCISCA JOELIA DE ARAUJO CARNEIRO 3.00
3 769.268.503-72 | JOSE EDVALCI DE OLIVEIRA 2.00
4 943.467.043-87  MARIA JOSE SOARES DE SOUSA ALMEIDA 2.00
SUBTOTAL POR AREA 4
ALMAS / TAUA DA RIBEIRA / VARZEA REDONDA / BAIXA FUNDA
CLASS. CPF CANDIDATOS N2E
1 048.222.103-83 = RAIMUNDA NILCA DE LIMA 4.00
2 061.009.013-58 ' ELIENE BARROSO HOLANDA 3.00
3 010.769.983-48 ' TALITA MELGACO DA SILVA 2.50
4 022.615.313-46  ROGELMA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA 2.00
SUBTOTAL POR AREA 4
ALTO ALEGRE / PARTE DO PERNAMBUQUINHO
CLASS. CPF CANDIDATOS N2E
1 032.237.213-55 | RAIMUNDA JOSE DOS SANTOS 4.00
2 604.260.003-66 A EDIENE GONGALVES DE LIMA 3.50
3 025.496.273-42 | PIEDADE NEGRAO DE SOUSA 250
4 038.037.713-66 | NARCELIA PAULA MARGAL 250
SUBTOTAL POR AREA 4
AROEIRA (ASSENTAMENTO)
CLASS. CPF CANDIDATOS N2E
1 033.045.993-71  ANA RITA DE VASCONCELOS 4.00
2 992.687.603-04 JORDANA MARIA ALVES DE LIMA 3.50
3 039.917.223-80  JOSE DELIALDO DO NASCIMENTO 3.00
4 019.815.293-06 JOSE DEDECA ANDRADE NETO 2.50
5 054.551.213-16  ANA JAVIS DOS SANTOS VASCONCELOS 2.50
6 038.463.523-73  NAIDIANE CARNEIRO MARQUES DE LIMA 2.00
7 059.182.453-16  RAQUEL LIMA DA SILVA 2.00
SUBTOTAL POR AREA 7

ASSENTAMENTO MIRANDA
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CLASS.
1
2
3
4

N4

CPF
037.449.703-61
023.260.063-56
005.878.723-22
059.369.043-50

SUBTOTAL POR AREA

ESCOLA e SAUDE 1
PUBLICA po CEARA (

\

CANDIDATOS
NATANAEL JOAQUIM DE SOUSA
MARIA CLARISSE ALVES DE SOUSA
JOANA DARC ALVES DE SOUZA
SALATIEL ALEXANDRE DE SOUSA

}  (FOVERNO po

) EstADO po CEARA

Secretaria da Saiide

N2E
3.50
3.50
3.00
0.50

ASSENTAMENTO - TANQUES / BOA ESPERANGCA / JUA / CAMURUPIM / CARGATI

CLASS.
1
2
3
4

CPF
966.690.983-91
033.013.523-67
048.070.673-54
002.470.323-01

SUBTOTAL POR AREA

BAIXINHAS / BATEDOR

CLASS.

N o o M WD

8

CPF
032.393.963-51
020.710.853-61
024.680.833-00
065.584.673-56
007.450.153-44
057.290.853-97
054.317.843-90
024.304.463-16

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
MARIA REGINEIDE ALENCAR TEIXEIRA
ANA DE JESUS VIEIRA MORENO
ANA CARLA SEVERIANO
SOLANGE CARNEIRO DE OLIVEIRA

CANDIDATOS
MARIA MASCILANE DE SOUSA
MARIA ROZILANE DE OLIVEIRA MAGALHAES
MARIA MAGALHAES OLIVEIRA
MARIA ELZILENE DA ROCHA
ANTONIA ALIANDRA DE SOUSA
ANA ROBERTA GOMES MAGALHAES
LEIDE FRANCISCA IRINEU
ROZIANE MAGALHAES DA SILVA

CABATAN/ CARRAPICHA

CLASS.
1
2
3
4

CPF
984.074.303-15
025.730.043-09
958.134.033-53
219.082.378-13

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
MARCIA CRISTINA DE SOUSA
LEANDRA IRINEU PAULINO
MARIA LEIVINHA ROCHA DE SOUSA
JUREMA DOMINGOS

N2E
3.50
3.50
3.00
2.50

N2E
4.00
4.00
3.00
3.00
2.50
2.00
1.50
1.00

N2E
3.50
3.50
3.00
2.00

CALDEIRAO / MISSI VELHO / R. JOAQUIM TOME / R. PEDRO MARINS / R. JOAO GOMES / AROEIRA / MISSI /
TAPERINHA / PRETIM / SATURNO

CLASS.
1

2
3
4
5

6

CPF
026.882.743-50
034.098.883-57
054.415.583-18
889.785.753-15
034.145.203-38
023.025.833-61

SUBTOTAL POR AREA
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CANDIDATOS
VEREDIANA DOS SANTOS SOUZA
ANTONIA FABILENE NUNES MARQUES
JOSE AYLTON COELHO TEIXEIRA
AUGUSTA MARIA MOURA
DIANA TOME DE AGUIAR DA SILVA
FRANCISCA TATIANA DOS SANTOS GOMES

N2E
4.00
2.50
2.50
2.00
1.50
1.50
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EscoLA be SAUDE 1
PUBLICA po CEARA (

CIPOAL / FAZENDA NOSSA SENHORA DA CONCEICAO / MAZAGAO

CLASS.

1
2
3

CPF
033.818.533-09
014.180.343-63
603.506.453-10

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
SARA SUIANE DOS SANTOS MENESES
CRISTOVIA XAVIER RODRIGUES
GUSTAVO MIGUEL DOS SANTOS

¢ (GOVERNO po )
) EstaDO po CEARA

—— 4 Secretaria da Saiide

N2E
3.00
2.50
1.50

CONJUNTO NOSSA SENHORA DA CONCEICAO / CONJUNTO JOSE ABILIO / TRES LAGOAS - TANQUES

CLASS. CPF

1 600.213.243-01

2 603.514.323-70
SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
ROSA MARIA RIBEIRO
JHEYNE JESSICA ROCHA GOMES

CORREGO DO JOSE / EMBIRIBA

CLASS.

1
2
3
4

5

CPF
019.908.493-93
034.073.583-00
043.737.483-14
062.007.513-90
071.201.823-90

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
ANTONIA GERCINA DE ASSIS XAVIER
FRANCISCA MARIA GUIA DO NASCIMENTO
BENEDITA ELAIS PERREIRA HOLANDA
ANTONIA ERENICE OLIVEIRA JUVENCIO
FRANCISCA MEIRE LIMA DE OLIVEIRA

CORREGO DO REINALDO / CAJUEIRO GEMEO / DUROS / CARIRI

CLASS.

1
2
3
4

5

CPF
065.850.583-13
065.558.793-43
039.258.293-77
032.220.903-00
052.160.853-86

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
LINDEMBERG DE SOUSA DOMINGOS
GECILANE FREITAS ALVES
MARIA QUELIANE TEIXEIRA
APARECIDA ANGELA AGOSTINHO IRINEU
MARIA DANIELE DE SOUSA

N2E
4.00
3.00

N2E
3.50
3.50
3.50
3.00
1.00

N2E
3.50
3.00
2.50
2.00
1.50

ENXADA / BR402 DO N° 994 ATE 1640 / R. JOSE ANTONIO DE LIMA / R. JOSE AGENOR HENRRIQUE / R.

FRANCISCO LEONTINO MOURA / R. JOSE ANANIAS VIDAL / R. JOAO BATISTA OLIVEIRA / TV. FCO. MARFIM
/ TV. JOSE RODRIGUES DE SOUSA / R. JOSE RODRIGUES DE SOUSA / TV. MARFIM / R. FCO. MARFIM / RUA
FRANCISCO RAFAEL VASCONCELOS

CLASS.
1

2
3
4
5

6

CPF
023.799.843-28
055.723.164-74
026.913.043-88
036.601.203-75
855.746.273-53
020.662.933-85

SUBTOTAL POR AREA
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CANDIDATOS
SAMIA RAQUEL AZEVEDO JACINTO
JUCELANIA MOREIRA GOUVEIA RODRIGUES
MARIA MICILENE DOS SANTOS
MARIA VALCILENE NUNES DOS SANTOS
VANESSA JACINTO DE OLIVEIIRA SILVA
FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO MONTEIRO

N2E
3.00
2.50
2.50
2.00
1.50
1.50
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ESCOLA pe SAUDE % GOVERNO po
PUBLicA po CEARA @89 EsTADO pno CEARA
Secretaria da Saude
FUSA/MUCAMBO / MUTUCA
CLASS. CPF CANDIDATOS
1 005.799.863-90  MONALISA RODRIGUES CARNEIRO DE OLIVEIRA
2 044.409.163-76  JOSE SOLON DA SILVA
3 724.926.943-72  ROSANGELA ARAUJO DOS SANTOS
4 043.123.693-30 | SILVIA RIBEIRO DE ARAUJO
5 058.739.863-98  ANGELICA DE CASTRO DA SILVA DOS SANTOS
6 062.166.623-84 = RITA ALDENICE FREITAS
7 007.689.493-27 | SERGIO RIBEIRO DE ARAUJO
SUBTOTAL POR AREA

GURAPA / MOSQUITO / IRACEMA / ITEJUBA / MARRECAS | / MARRECAS II

CLASS.

1
2
3
4

CPF
037.818.353-24
022.379.323-01
035.537.143-01
018.391.173-38

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
CARLA ROBERTA FREITAS HOLANDA
FRANCISCA JOSINELDA ROCHA
MARIA DA CONCEIGAO DE HOLANDA DOS SANTOS
MARIA MISSIANA SALDANHA

JUREMA / ALTOS MONTES / SITIO FAXINA / TABULEIRO / FAZENDA BOM MAR

CLASS.

1
2

CPF
005.865.253-19
042.396.223-01

SUBTOTAL POR AREA

LAGOA GRANDE

CLASS.

1
2

CPF
059.165.903-42
061.578.773-83

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
SEBASTIANA LUCIA DO NASCIMENTO
MARIA GILZENE DE SOUSA NASCIMENTO

CANDIDATOS
MARIA SIMONE IRINEU
JESSICA FREITAS ALVES

MATILHA / PIXAIM / MENDIA

CLASS.

1
2
3

CPF
053.094.603-30
607.161.043-50
060.030.533-30

SUBTOTAL POR AREA

MOITAS

CLASS.

1
2
3

CPF
030.761.553-77
040.949.173-06
030.840.173-52
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CANDIDATOS
JAKCILENE SOUSA DE HOLANDA
MARIA QUIRINO DO NASCIMENTO
MARIA NOEMIA DA SILVA QUEIROZ

CANDIDATOS
DELIANE PEREIRA BARROS DE FREITAS
LUCIANA CARNEIRO FEIOZO
CLENIDA PEREIRA DE AZEVEDO
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N2E
4.50
4.00
3.50
3.50
2.00
1.50
0.00

N2E
4.50
3.00
2.50
0.50

N2E
3.50
2.50

N2E
3.50
3.00

N2E
3.00
2.50
0.00

N2E
4.00
3.50
3.00



4
5
6

7

e —

019.463.493-05
030.766.023-06
027.558.033-47
022.580.073-05

SUBTOTAL POR AREA

MOITAS - CENTRO

CLASS. CPF

1 047.544.783-20

2 605.110.983-83

3 043.737.393-23

4 052.074.473-00

5 023.902.823-69

6 065.584.243-80
SUBTOTAL POR AREA

EscoLA pe SAUDE
PUBLICA Do CEARA (

VANIA GONGALVES BARBOSA
SARA HELENA FELIX DE ALMEIDA
EVANIA PEREIRA DE AZEVEDO
DARLENE RIBEIRO ALEXANDRE

CANDIDATOS
ALEX CARNEIRO DA SILVA
ALDINELE DE ARUJO MARTINS
NADIA PEREIRA DA SILVA
EDILUCE OLIVEIRA DA SILVA FERREIRA
PAULO CESAR CARNEIRO BARBOSA
RAISSA DE SOUSA RIBEIRO

PALMEIRAS / MORADA NOVA /MELANCIAS

CLASS.
1
2
3

CPF
035.791.563-14
033.502.843-88
026.748.603-08

SUBTOTAL POR AREA

PARTE DE CAETANOS Il

CLASS.
1

2
3
4
5

6

CPF
019.018.103-64
017.042.383-23
042.608.003-37
059.466.643-01
056.937.663-73
034.952.093-36

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
FRANCISCO HELANO BARROS ALVES
KELVIA LUCIA DE SOUSA ALVES
FE BASTOS DO NASCIMENTO

CANDIDATOS
ANTONIA MARIA DOS SANTOS
FRANCISCO JOCELIO DE HOLANDA

ANTONIA EDINA RODRIGUES CARNEIRO RIBEIRO

MARIA MICLEIA RODRIGUES DO NASCIMENTO
ESTEVAO NATALIANO DOS SANTOS
MARIA DAIANE DE SOUSA

PERNAMBUQUINHO / CANAA

CLASS. CPF

1 962.968.443-87

2 054.234.943-46

3 059.751.843-20

4 009.883.203-47

5 037.005.793-73

6 054.234.963-90
SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
ROSANE MARIA DE MOURA
EDNA GONGALVES LIMA
MARIA JOSINETE DE SOUSA INACIO
MARIA ERILENE HOLANDA DE ASSIS
ANTONIO EDINALDO DE SOUSA
MARIA PRICILA DE SOUSA

PICADA / PERDICAO / VEDOIA / BOM SUCESSO / OLHO D'AGUA
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3.00
3.00
2.50
2.00

N2E
4.00
4.00
3.00
2.50
2.00
2.00

N2E
2.50
2.00
1.00

N2E
3.50
3.50
2.50
2.00
2.00
1.50

N2E
3.00
3.00
3.00
2.50
2.00
2.00
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CLASS.
1
2
3
4

e —_

CPF
957.486.363-87
022.893.443-54
021.153.893-01
071.835.493-13

SUBTOTAL POR AREA

/| Escova pe SAUDE > ¢ GOVERNO po

PUBLICA po CEARA » Estapo vo CEARA

Secretaria da Saiide

CANDIDATOS
RAIMUNDA MARTINS DE HOLANDA
MARIA GERNILTA DOS SANTOS
RAIMUNDO FRANCISCA MOURA DE SOUSA
MARIA EDILANE DINIZ

N2E
4.00
2.50
1.50
1.00

R. ANTONIO TEIXEIRA NETO / R. CONJ.HAB. RDO. EDSON OLIVEIRA / R. CELIDIA AMELIA TEIXEIRA / R.

JOSE ANTONIO DE LIMA / R. LINDOLFO PREXEDES DO 606 ATE O FINAL / AV. JOSE AGENOR RODRIGUES /

R. JOSE ANANIAS VIDAL / R. FCO MARTINS RODRIGUES / R. FCO LEOTINO MOURA / R. JOSE RODRIGUES

SOUSA

CLASS.

—_

[ BN B N ©* I \S]

7

CPF
026.680.473-07
019.815.263-90
036.582.203-50
022.036.543-17
036.601.193-69
023.307.853-30
025.809.073-19

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
MARIA DAINE ARAUJO TEIXEIRA
MARIA PIEDADE TEIXEIRA DOS SANTOS
MARIA TATIANA SOARES
MARIA ROSIANE TELES MARQUES
MARIA SOCORRO MARFIM DE SOUSA
MARIA LUCINEIDE DA SILVA LIMA
IARA SOUSA WANDERLEY

N2E
4.00
3.00
3.00
2.50
2.50
2.00
2.00

R. JAIME ASSIS HENRIQUE DO N° 630 ATE 678 / R. PADRE PEDRO VITORINO DO N° 1196 ATE 1301 /R.

PERILO TEIXEIRA DO INICIO ATE 591/ R. DONA MARIA BELO / R. ALONSO BEZERRA DE SOUSA /R.

MARTINS TEIXEIRA / R. MURILO ROMERO DE BARROS / AV. GENERAL ALIPIO DOS SANTOS DO N° 1069 A

1377

CLASS.
1

2
3
4

5

CPF
940.493.863-72
019.795.473-19
061.289.243-36
047.275.103-40
036.428.033-69

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
ELIXANDRA DOS SANTOS ROCHA
GERMANA KARLA TEIXEIRA
ALINE MAYARA DE LIMA NUNES
MARIA JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS
SILVANA DE MENESES FERREIRA

N2E
4.50
3.00
3.00
1.00
0.50

R. LINDOLFO PREXEDES DO INIiCIO ATE 330/ R. MINGUEL DE BARROS / BR. 402 DO N° 1640 ATE A PONTE
DO RIO ARACATIAGU / R. MUNIZ CHAVES / R. ANT. TOME / R. JOVIANA ALVES / R. ARTUR FERREIRA / R.

FCO. MULATO FARIAS / R. FCO. RAFAEL DE VASCONCELOS / R. FCA MARIA DA CINCEIGAO / R. RIMUNDO
ANTERO / R. PEDRO MOREIRA DE SOUSA

CLASS.

-

o N o o »~ 0N

CPF
022.009.143-93
955.731.513-04
622.063.203-63
012.038.483-31
045.834.253-09
020.421.083-67
858.785.883-15
004.855.183-09
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CANDIDATOS
ALEAN MARQUES DE AZEVEDO
MARIA LUCILEIDE TEOFILO
MARIA RISANGELA DOS SANTOS ROSA
SILENE MOTA DA SILVA
JOAO PAULO BARROSO ELOI
SILVIA ELIANE BARBOSA
RAQUEL JOAQUIM DE SOUSA
ANTONIO CLAUTENIO FARIAS
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N2E
5.00
4.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.00
3.00



Y

ESCOLA e SAUDE 1
PUBLICA po CEARA (

9 646.664.763-34
10 603.506.773-52
11 021.976.093-43
12 058.773.103-64
13 059.141.283-74
14 042.175.743-47
15 603.135.043-26
16 062.128.203-09
17 059.248.623-05
18 055.230.903-60

SUBTOTAL POR AREA

ROBERINA DOS SANTOS ROSA
ELVILENE SOARES DA SILVA
AMANDA ALBANO RODRIGUES
ANA LOANE DE ARAUJO
ADRIANA TABOSA DE MELO
MARIA LUZIANE TELES
JOSILENE ALVES DA SILVA
ELIANE SANTOS CARNEIRO
GISELE LIMA GOMES

KELIANE VIEIRA DA SILVA

RODELA / CARIRI DOS BELOS

CLASS.
1
2

CPF
044.383.903-46

\ (GOVERNO po )
) EstaDO po CEARA

Secretaria da Saiide

CANDIDATOS

BRUNO DO NASCIMENTO HOLANDA

020.158.393-30 CHARLANE RODRIGUES CARNEIRO DOS SANTOS

SUBTOTAL POR AREA

3.00
3.00
2.50
2.50
2.50
2.00
2.00
2.00
2.00
1.50
18

N2E
3.00
2.50

R. ORTON BRUNO DO N° 225 A 236 / R. PADRE MANOEL PRIMO / R. JOAO JACINTO DO N° 420 ATE 439/ AV.
JAIME ASSIS HENRIQUE N° 29 ATE 483 / ANTO. ELIZEU DE BARRO DO N° 299 ATE 500/ R. CAPITAO FCO.
PINHEIRO DO N° 290 ATE 318 / R. PROFESSORA M* TOME DO N° 219 ATE 355/ R. M? ILDA DO NASCIMENTO

CLASS.

© 0O N o o » O N

_
o

11

CPF
886.980.843-20
008.588.053-16
033.660.453-02
047.729.583-55
001.644.263-61
036.096.603-92
057.785.463-19
055.550.403-42
984.074.653-72
885.694.893-15
030.291.003-40

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS

RITA DE CASSIA BARBOSA

MARIA DA CONCEIGCAO DE OLIVEIRA SANTOS

JOZIEL DE SOUSA ALVES

FRANCISCA IRACILDA DOS SANTOS OLIVEIRA

SHERIDA ALVES DE MENESES
MARCIA GARDENHA MARQUES
JHON DEIVID SANTOS SILVA

MATHEUS RODRIGUES ARAUJO PRACIANO

MARIA EDINA ALBANO
FRANCISCO RODRIGUES ALVES
REINALDO ROBERTO GOMES

N2E
4.00
4.00
3.00
3.00
2.50
2.50
2.50
2.50
1.50
0.00
0.00
1

R. PADRE PEDRO JOAQUIM DO N° 994 ATE 1184/ R. PERILO TEIXEIRA DO N° 592 ATE 1511 / R. MARTINS
TEIXEIRA DO 1201 ATE 1510

CLASS.

o o »~A O DN

7

CPF
029.064.163-20
763.906.323-04
334.035.068-00
059.141.293-46
007.897.943-90
044.778.453-67
877.892.483-91

SUBTOTAL POR AREA
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CANDIDATOS

ROKICILANIO ARAUJO MATOS

MARIA DE FATIMA MESQUITA

VILMA APARECIDA DE CASTRO DA PAZ
DAIANE BONIFACIO MORENO SOUSA
ANA CELIA VIEIRA

SUNAMITA OLIVEIRA ALVES

AURIAN MAGALHAES DE OLIVEIRA RODRIGUES

N2E
4.50
3.00
3.00
3.00
2.00
1.50
0.00
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EscotapeSatpe @ GOVERNODO
PiBLicA po CEARA @@ ESTADO po CEARA

—— D 4 Secretaria da Saiide

R. PADRE PEDRO VITORINO DO N° 1190 ATE 1009 / AV. GENERAL ALIPIO DOS SANTOS DO N° 694 ATE 934 /

PRACA CORONEL ANT° BELO/R. JOSE ALVES DE OLIVEIRA (DALVA DE AZEVEDO) / AV. JAIME ASSIS

HENRIQUE
CLASS. CPF CANDIDATOS N2E
1 054.564.583-22 RODRIGO MARQUES DE QUEIROZ 4.50
2 057.529.983-52 | ANDREA DA CUNHA ANDRADE 4.00
3 030.839.843-24 FRANCISCO CHARLES SOUSA DE MENESES 3.50
4 044.486.533-07  ANA CLAUDIA DAS CHAGAS 3.00
5 061.479.693-82 PAULA SAMEQUE BARROS 3.00
6 057.839.993-85 ARNALDO DE OLIVEIRA SANTOS FILHO 3.00
7 004.855.223-22  MARIA FLAVIANA NUNES 2.50
8 026.666.373-79 GERSON ITALO DE ARAUJO 2.50
9 862.898.103-91 ' ISABEL JOAQUIM DE SOUSA 2.00
10 007.897.953-61 ' VIRGINIANE ALVES CARNEIRO 2.00
11 055.510.523-70  LINDSON ROMANOS ANDRADE DOS SANTOS 2.00

SUBTOTAL POR AREA

1

RUA DR. RIGOBERTO ROMERO DO N° 1010 ATE 1036 / R. BANEDITO TELES / R. GALDINO DE ARAUJO / R.
SEBASTIAO ALVES / TV. SEBASTIAO ALVES / R. SAO JORGE / R. JOAQUIM TORQUATO DO N° 995 1454

CLASS. CPF CANDIDATOS N2E
1 050.618.833-73  MARIA SIRLIANE ALVES DOS SANTOS 4.50
2 035.271.143-43  MARIA GEYZE BARBOSA ARAUJO 4.00
3 603.506.783-24 KARINE RODRIGUES ROCHA 4.00
4 026.748.533-60 JOSILENE GARCES MOURA 3.50
5 310.296.123-15  MARIA VANDERLENE DE MESQUITA 3.00
6 021.752.973-90  MARIA MILANA DE OLIVEIRA 2.50
7 045.971.353-16  MARIA IDALENE DOS SANTOS 2.50
8 056.679.593-05 | MARIA ROSANGELA DOS SANTOS 2.00
9 060.192.983-70 | HERLLEN NAYANNE AMARAL MELO 2.00
10 797.589.753-15 | KELBIA MARIA ARAUJO SOARES 1.50
11 004.973.643-44  MARIA JOCELMA ROCHA DE BARROS 0.50
SUBTOTAL POR AREA 11
SABIAGUABA SEDE
CLASS. CPF CANDIDATOS N2E
1 047.425.303-14  JACKSON ERICK LUCAS COUTO 3.00
2 053.061.263-16  NARCELIA MARQUES DO NASCIMENTO 3.00
3 036.663.983-83 A FRANCISCA ELIENE ASSIS DE JESUS 2.00
SUBTOTAL POR AREA 3
SANTAREM / MUCUNAM
CLASS. CPF CANDIDATOS N2E
1 005.791.293-90  ANTONIA GEISA DE OLIVEIRA 2.50
2 033.763.043-78  MARIA DGLA DDA SILVA 1.00
SUBTOTAL POR AREA 2
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SAPE / MATANGA / PARA / CAMPESTRE / LAGOA DO MATO / ARAGAS / PARTE DE ARACATIARA / PARTE
DE CARIRI DAS AGUAS

CLASS.

N o g~ 0N

8

CPF
062.355.753-35
010.995.503-00
054.317.823-47
886.988.153-91
063.187.823-89
834.301.563-00
039.443.733-08
884.771.693-49

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
MARIA ANDRESA DE SOUSA SANTOS
MARIA CONCEIGAO ROCHA
FRANCISCA JACKSLENE DE LIMA SILVA
RITA CATIA FREITAS HOLANDA
SOLANGE MARA ARAUJO DA ROCHA
JUDITE MANOEL DO NASCIMENTO
GLEYCIANE MELGAGO DO NASCIMENTO
ANA CLEIDE TEIXEIRA

SATURNO / CABOLO / LAGOA DO PEIXE / PONTA D"’AGUA / LAGOA DO MUIRICI

CLASS.

© O N o o » W N

—
o

11
12

CPF
054.430.063-71
063.687.953-44
034.715.453-01
046.840.833-90
058.556.763-82
021.976.023-30
043.894.583-29
021.637.113-90
009.268.193-05
601.317.253-60
036.663.973-01
066.997.703-90

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
MARIA APARECIDA IRINEU
MARIA RAQUEL IRINEU
ANTONIA ALVES DOS SANTOS
MARIA OCILEIDE DE SOUSA
MARIA EDIVANIR DOS SANTOS
FRANCISCA IRISMAR DE ASSIS XAVIER
ANTONIA SILVIANE ARAUJO ROCHA
ANTONIA VANDISMAR DO NASCIMENTO
ROSIMAR MARTINS GERONIMO
ANTONIO VALCIMAR DO NASCIMENTO
AURENICE NASCIMENTO DE SOUZA
MARIA VANISLANE NASCIMENTO RODRIGUES

N2E
4.00
3.50
3.50
3.00
3.00
2.50
2.00
0.00

N2E
3.50
3.50
3.00
3.00
3.00
2.50
2.50
2.00
1.00
0.00
0.00
0.00
12

SURRAO /RIPA / PICA PAU / MUCAMBO / MUTAMBEIRA / BARBADA / VITORIA / ORFAOS / TRES
JUAREIRAS

CLASS.
1
2

CPF
059.852.133-07
047.225.493-62

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
MARIA ALBENIZA DE MENESES
FRANCISCO DIENO DE MENESES DE ANDRADE

N2E
2.50
2.00

TV. MARIA SINHA / AV. FCO. DE CASTRO DO N° 766 ATE 1176 / TV. DE CASTRO / R. GONGALVES
MAGALHAES / R. RAFAEL DE OLIVEIRA / TV. MARIA SINHA 11/ RUA MARIA SINHA / R. FRANCISCO TELES
DE MENEZES /R. FCO. ADONIAS

CLASS.

a A ON

CPF
013.276.513-60
380.794.963-15
757.914.043-87
889.190.723-53
061.824.313-50

Péagina 9 de 10

CANDIDATOS
MARIA LUCIANA FERREIRA
MARIA CILENE BARROS PEREIRA
MARIA FRANCINEIDE RODRIGUES MATIAS
MARIA REGILANE ARAUJO MATOS
RAILANA GARCEZ MAGALHAES

N2E
4.00
3.50
3.50
3.00
3.00
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068.149.543-03
037.593.653-02
058.231.093-85
016.471.383-29
838.542.583-72

SUBTOTAL POR AREA

VARJOTA/MUCAMBO

CLASS.

—_

o o~ W DN

7

CPF
053.494.993-27
885.837.673-00
042.140.623-29
025.574.883-30
060.739.653-97
887.169.963-72
032.889.033-26

SUBTOTAL POR AREA

Total de Candidatos

MARIA ADRIANA HOLANDA RICARDO
MARIA JULIANA BARBOSA

MYLLENA BRENA SOUSA SILVA
MARIA LILIANE TEIXEIRA TELES
FRANCISCA DAS CHAGAS MESQUITA

CANDIDATOS
ANA LUCIA DE OLIVEIRA
JIMMI ROSENO RIBEIRO
MARIA MARLEANE DA ROCHA
MARIA ENECILDA DA SILVA
VANESSA SOUSA DA PAZ DOS SANTOS
ZIBEON SOARES MELO
MARIA LUCINETE MARQUES RIBEIRO

2.50
2.00
2.00
1.50
0.50
10

N2E
3.50
3.00
3.00
3.00
2.00
1.50
1.50

232



